СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2020 года № 02/10

г. Североуральск

О предложении по определению перечня помещений, находящихся в

государственной и муниципальной собственности, для проведения

массовых агитационных публичных мероприятий в форме собрания в

период проведения дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16

В целях реализации полномочий Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением прав

граждан в период проведения предвыборной агитации при проведении 17

мая 2020 года дополнительных выборов депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16, руководствуясь пунктами 1, 3-5 статьи 68

Избирательного Кодекса Свердловской области, Североуральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить Главе Администрации Североуральского городского

округа определить перечень помещений, пригодных для проведения

предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий

в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, и порядок

их использования уполномоченными представителями избирательных

объединений при проведении 17 мая 2020 года дополнительных выборов

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16.

2. Направить настоящее решение Администрации Североуральского

городского округа, избирательным объединениям, зарегистрированным

кандидатам, средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии А.В. Брагина.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова